XIII. Resignacio villarum. 

In uomine domini amen. Cum remittentibus jura sua regressus patere 
non debeat ad eadem a), uos H. 0. G. fratre , filii quondam domini 0. de 
Velin, presentibus profitemur, quod cum nos jam dudum assiduis moni
cionibus inclitum principem dominum uo trnm H., ducem Slesie, fe
cerimus (?) molestare super bonis et feodis nostris, in quibus jus dominii 
nos dicebamu babere et que per eundem principem indebite nec 110n in 
uostrib) juris injnriam credidimns detinere, videlicet in .. et .. villisc), 
qne ad uostrum jns atque domininm pertinebant, prout in privilegiis incliti 
principis bone memorie domini II., qnondam du~is Slesied), legitime con
tinetnr. Predicta itaque privilegia et omne jus omnesqne acciones et 
ornne doruinium, que in predictis villis et qnalibet predictarnm et ex 
qnacunque causa babemns vel credimus nos babere, resiguamus, cedimus 
et <lonamu ad manns ejnsdem domini nostri eandcmque resignacionem 
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sine vi et ruetn atque qnolibet dolo spontanee factam et libere ratam 
semper et gratam babebimus et faciemus atque curabinrns per ceteros 
nostros fratres ratam haberi ac libere resignari. In rccon1pensacionem 
vero bereditatis jam dictarum profitemur nos ab eoclem domino nosh'o 
recepisse XI mansos in villa ~y. et Mord., quas villas in terra Glacensi 
po itas ab ejusdem domini nostri benigna largicione recepimu et tenemus. 
De darupuis insuper, que ego H. in servicio dicti domini mei ducis quo
cnnqne loco et tempore passus csscm, presentibus litteri forc mihi pro-
fiteor ex iutegro satisfactum. In cujus etc. [ l :278-l 281] 

a) '.Botlage .eandem •. b) '.Borfa~e • nostris". c) '.Borlage • villas". dJ .\)einrid/ III., 
.peqog uon @5d)(e[ien,~rc!l(au (t 1266). 

lllm 25. Suni (VII kal. Julii) 1272 übertrug 58if d)of 58runo tJon Ofmü~ 
feinen geliebten Q3af allen ben @eor . .peimoolb, :Otto unb @ünter gen. be ilBel~n 
toegen ifJrer getreuen SDienfte, bie fie ifJm unb feiner SfücfJe ge(eiftet, ein .2efJen 
tJon 30 .pufen im SDorfe Bela (Cod. dipl. Moraviae IV, !)5 ff., tmb ßeitfdJr. für 
@efdJ. ~öfJrens unb Öft.:ScfJiefiens 58b. XI (l 907) S. 379). üben im ijormu(ar 
fJeifien bie 2!usfteller ber UtYunbe H. 0. G. fratres, filii quondam domini 0. de Velin. 
~s wäre ein f onberliares Sµie( bes ,8ufalls, toenn biefe Übminftimmung .pem, 
bo(b, :Otto unb @ünter @e6t:. tJon lßef~n = H(emlio(b), Ültto) unb G(üntei:) @ebr., 
®öfJne bes n,ei(anb :O(tto) uon Q3e1in 1) nicf)t in ber ilBirfüd)?eit begrünbet fein 
f ollte. ~in :Otto oon ilBilin fommt als ,Beuge in einer Urfunbe bes .\;)er0ogs 
.\;>einricf) III. tJon @Sd)(efien tJom 1. \RotJ. 1251 3u ~reibel, Sh. ilBofJfau, tJor 
(eicfJ1ef. :Reg. \Rr. 776). Sm ~afJre 1258 lid. ~er3og .peinridJ III., bafi tJor ifJm 
fein @Sett:euer :Otto tJ. ilBilin feinem SDiener @Siffrib bie E>dJoltif ei in \ßeterston('Oau 
tJerfauft fJat (ITTeg. 998) unb in bemfetben SafJre 1258 trennt 58ifcfJof :tf)omas L 
auf 58itten bes .peqogs .peinridJ III. als \ßatrons ber ~ircfJe 311 WeidJenbadJ, 
\otuie be6 Otto tJ0lt ilBHin afs \ßatrons ber ~aµelle 3u \ßetersroalbau (eotere tJon 
erfterer, wofür :Otto tJon ilBilin bief c mit 2 .pufen in IDlittet \ßeter~roalbau ent• 
f4)äbigt, ITTeg. 996 2). 21m 8. San. 1263 tJerjügt 58ifdJof '.tfJomas über bie 
bif dJöf{. SefJnten in villa filiorum Ottonis de Vilin, que dicitur Petirswaldau, tJgl. 
®ten0ef, Udunbenf amm(ung 311r @ef 4). be6 58ist. 58resfau, @3. 28 3), uttb 6d)Ief. 
ITTeg. 91r. 1155.